MARCONDES PIAZZA, residente e domiciliada nesta cidade, está 

requerendo o TÍTULO DEFINITIVO DE PROPRIEDADE de uma 

área de terra urbana do Patrimônio Municipal, localizada no setor 

Tanaka, Lote 03 ao 07 e 13 e 14, da quadra D – 58, Envolvendo uma 

área de 3.150,00m² (três mil e cento e cinquenta metros quadrados), 

com perímetro 270,00m (Duzentos e setenta metros). Limita-se com 

frente para frente para a Av. Xingu, medindo 30,00m (trinta metros) e 

30,00m com o lote 15, 60,00m (sessenta metros) de fundo com os 

lotes 08 e 12-F, medindo 45,00m (quarenta e cinco metros) e